DC-1営-228-0

2024年 8月吉日

お客様各位

大和電業株式会社

営業統括部

位置決め機構付コンネ（MAPL、MHPL）販売終了のご案内

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のお引き立

てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、皆様に永年ご愛顧頂いております、位置決め機構付コンネにつきまして、

市場の変化による販売数の減少や生産設備の老朽化、材料費高騰などの要因が重な

り、継続的な生産が困難な状況となった為販売終了とさせていただくことになりま

した。

 永年にわたりご愛顧頂いており誠に恐縮ではございますが、何卒、諸事情をご賢

察頂き、ご了承賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１． 対象商品

  位置決め機構付９０°アングルコンネ

  位置決め機構付４５°アングルコンネ

２． 対象型式

ＭＡＰＬ－１６－２８、－２２－２８、－２８－３６

ＭＨＰＬ－１６－２８、－２２－２８、－２８－３６

ＭＡＰＬＫ－１６－２８、－２２－２８、－２８－３６

ＭＨＰＬＫ－１６－２８、－２２－２８、－２８－３６

３． 販売終了時期

2025 年 2 月 または在庫消化しだい終了

                                  以上